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KONTRATE DHURIMI KUIOTASH v T g

Cot pod d“ﬁ-é 8}'{2?’# g“‘ E:'gazuar né nenin 73 pika 1/b t& Ligjit Nr. 8801 datié 14.04 2008 “Pér tregharit uh‘e'i‘;,‘-{"'-
shoqérité tregtare” —i ndryshuar dhe nenin 705 & vijues t8 Fgjit nr. 7850 dt. 29.7.1994 "Kodi Cvil | Re;:-uhliEés ,{E i '-'?‘::_'/
Shqiperisé”, nenshkruhet ko kontraté aér dhurimin e kuotave t& Shogérisé "CONCEPT ALBANIAY Ship.k, me At A5
LB1E06005A,

Dhuruese:

1. Znj. Pamels Salila, atesia Bladar, indur ma 15 09,1991, ne Tirane dhe panuese né Trane, madhore, me 2o1é<|
i ploté |uridiké pér té vepruar, mbajtése e Leternjoltimit me Nr Personal 115915063E, oteruese & 100 % te
kuotés né kapiralin themeltar té Shogense "CONCEPT ALBANIA" Sh.p k, ma Nipt-LE12DE005A;

(reteruar si "Dhruese”);
ke

Pranues | Dhurimit:
1. Z. Mariglen Protoduarl, gl&sia Flord, lindur mé 02.03.1982, né Skrapar dhe banues né Tirané, madhar, me
1otEsi Le plote juridike per té vepruar, mbajtés | Letérnjoftimic me Nr.Personal 120302075

[refervar s “Franwes FOhurimit™);

Te Pérgjithshme
4. EShogéria “CONCEPT ALBANIAY Sh.p.k, &shte njéshogér me pergjegiési t€ kulizuar, & organizuar s’pas Ligjeve
t& Republikes 58 Shgipérise, regjistruar si person juridik prang Qendrés Kombélare t8 Biznesit me nr.N|PT-
LE120E005A, date 06.06.2018,

b Pamela Salija, 1otéruece ¢ 100 % té kuotds rné kapitalin themeltar (8 Shoqérise “CONCEFT ALBRANIAT
Sh.p i

B. Z. Mariglen Protoduarl, atésia Flor, lindur me 02.03.1992, né Skrapar dhe banues né Tirané, madhor, me
zotésl L& ploté Juridiké pér t& vepruar, mbajtes | Lelérnjoftimit me Nr.Personal 12030207 5E,

MNeni

[

£

Dhuruesja, Zj. Famelz S2llja, bie dakor: té transferoj népermjet dhurimit ni tetal 100 % te kuotés kapitalit themeltar
gé zotéron né Shogéring "COMCEPT ALBANIA" Shup.k, tek Pranuesi | Dhurimit, Z.Mariglen Protoduari atEsia Flori,
lindur me 02.03.1992, né Skrapar dhe banues né Tirand, madhor, me 2otéei t8 ploté juridik® pér 18 vepruar, mhajtés
i Leternaftimit me Nr-Percenal 120302075E,

Mani 2
endjz & Kuotave
kuota, objekt i kesa] kontrate, Echté plotBcicht & disponueshme, & transferueshme, dhe e lirg nga odo lloj penguy,
hipoteke apo barre tjetér ligjore.

Menl 3
Viera e Dhurimit

Viara totale e kuotls sé ﬂ:tr]_u_,ruarifhte ALL 100 000 Leke (njeqind mijé Laki)

= '




MNenid

marréveshjet apo dokumente t& tiera ligjore, subjekt | 18 cilave éshté Dhuruesja.

Pranuesi | Dhurimit deklaron dhe vErteton se né datén e nénshkrimit (€ kZsa] Kontrale ka tagrs LB plota pér té
pranuar 100 % te kuotés né totel ngz Dhurues|, sipas percaktimeve 1é késg) Kontrate dhe se nénshkrimi apo zbatim|
i kesaj Kontrate nga Pranuesii Dhuerdmit nuk vien né kund&rshiim me liglet, Statutin, konlralal, marréveshiel apo
dosumente té Ljera ligiore, subjekt i 18 cilave gshte transferimi | 100 % & kuotes gé Dhurues|s 2otéren, Pranuesi |
dhurimit €shieé mbajtés | te arejtave dhe detyrimeve menjéheré pas nenshkrimit té xetij akti dhe rreglistrimit té 1]
prang derdrés Kombétare t8 Biznesit, Transferimi | grongsisé mbl 100 % 18 kuotes objekt | késaj Kontrate kryhet
nga Dhurues|a tek Pranues! | Dhurimit, me nénshkrimin e késaj kontrate.

Neni 5
Transferimi | kuotave

Pas trenstermit népérmiet dhurirmit t8 prongsise t& 100 % t8 kuotes sipas kesaj Kantrate, struktura e zotérimit t8
kuotés té Shogerise "CONCEPT ALBAMIA® Sh.ok, do t& jete sivijon:

= Mariglen Pretoduard zotBrues | 100 % té kuotEs né kapitalin & Shogénse “CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k,

Nenl &
Té drejtat dhe detyrimet

Me nénshkrimin e kisa] Kontrate, Pranuesi i dhurimit gézon L& gjitha 1€ drejtat per t8 rregjistruar pronésing mbi
kuotén pErtituar nga dhurlml népérmiet kdsa| kantrate, né Shogérine “CONCERT ALBANIAY Shupk, né Regjistrin
Tregtar prané Cendriz KombBtare 1@ Biznesit 5l dhe prané cdo institucion| tetdr shieléror sipas legislacionit né
Fuai.

Neni 7
Mosmarréveshjet
MosmarrEveshjet qé lindin nga kjo kontrale do 8 zgjidher me mirgkuptim nga te dy palét né rast té kundért de t
drejtohen Gjykatés =& Rrethit Glygisar Tirané.

Neni 2
Gjuha & Kontr h ne Fugl
Ejokontrate hartonet ne 3 skzemplars, ne gjuhen Shaipe, té gjitha té njévlershme gha origiinale.
Secila prej paléve nié kBtE kontrate do 1o marré nje kapie te kontratés,
Kontrzta hyn né fugi me nénshkrimin e saj praj paléve.

PALET

Dhuruese Pranues | Dhurimit

Inj. Pamela Salija Z. Mariglen Protoduzri
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DEGA VENRBDRE TIRANE

NOTER JANA A, MEDIU
-1

DATE zm&ﬁﬁu

A TR
NRREP S6HS

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 2B.01.2022, para meje Notere ARDJANA A. MEDIU, angtare né Dhomeén Kombétare 1 MNoterise,
Dega Vendore Tirané, me zyré ne adresen Tirane, Blv."DEshmorat & Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i
7, u paragitén personalisht:

DEKLARUESIT:

Zj.Pamela 5alija, atésia Bledar, amésia Donika, shtetase shgiptare, lindur né Tirané dhe bhanues né Tirane, me
adresé: "Lagjja Nr 13", Rr: "Eduart Mana"; Nd. 38; H. 1; Ap. 6; Farké; Selité; 1045; lindur me 15/09/1591,
giendja civile & martuar, madhore, me zatési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e & cilés u
garantova me Let&rnjoftim 1D Nr. 035759286 dhe Nr. Personal 115915063E

dhe

Z.Mariglen Protoduari, atésia Flori, amésia Lindita, shtetas shqiptar, lindur né Skrapar dhe banuss na Tirane,
me adresé: Rr." "Tecdor Keko'; Nd. 275; Njésia Administrative Nr. &; 1027; lindur mé& 02/032/1932, giendja
civile begar, madhor, me zotési t8 ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftir 1D Nr, 037183545 dhe Nr. Personal 120302075E.

Te cilet né vullnet t& lire dhe té ploté u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, "Kontratd Dhurii
Kuctash daté 28.01,2022", bashkélidhur,

Uné Moterija, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népermjet mieteve 1€ identifikimit né
perputhje te plote me nenin 62, pika 1, perma “e", si dhe nenit 128 & ligjit nr. 110/2012"Pér Natering”, dhe
Udhézimit t& Ministrise se Drejtésise nr. 6291, date 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin & tyre.

Ne ibatim 1€ ligjit nr. 8887, daté 10.03.2008 “Per mbrojtjen e té dhenave Perscnale”, uné noterja deklaro) se
do t& ruaj dhe perpuncj té dhenat personale té subjektit t& ketij veprimi né ményré 1é drejié dhe té ligjshme.

Fy. 1
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REZULTATET E KERKIMIT

MNunid |- Rezullati ta Kerkimil: D-2022012883741740

Data & Rezultath te Kerkimit: 2601 2022

Ora e Rezullatit le Kerkimit 837 41AM

Llaji | Kerkimit:

D-400-005-742

RKumri | Delkumentit
Fefrranecs g Perdoruesil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

PAMELA BLEDAR SALILA
CONCEPT ALBAMIA EHP.K.

j2 1 1 Orae Shiypit  2:37:44AM
rata o Shiypit 25 1.2022 Fagia B



Shogeria “CONCEPT 2EBANIA™ Sh.p.k"

g 2105, Tirané

YENDIM Hr.! - ﬂa!éﬁf /‘ffz&za

(I Ortakut té \VietEm 18 Shogérisé “CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k)

S0t me dat 2022, né seling e shogerise "CONCEFT ALBANIAY Sh.p. k¥, me NIFT-LE18080054, & rregjistruar
nit Jendren Kombetare té Biznesit, daté 06.06.2018, u mblodh Asambleja e Ortakul e Vetem me prezence b8 100%
t€ kuatés né kzpitalin themeltar 1& shogérise 1B zoleruara nga:

Il Pamela 5allla, atésia Bledar, lindur mé 1508 1981, né Tirsné dhe banuese né Tirangé. madhore, me 2ol8s) L&
ploté juridixg pér té vepruar, mbajtése e Letérnjoftimit me Nr.Personal J15915063E.

RENDIIDITES
Asambleis e Ortakul te Vetem me prezence te 100% te kuotés né kapitalin themaltar 1€ Shogérise, né perguthje me
Ligjin "Per Tregtaret dhe Shoqérté Tregtare™ dhe duke zhatuar me pErotkméri Statutin e Shocérse "CONCEPT
ALBANIA" Sh.p.k, deklaron o8 thirrur kétd mbledhje pér té diskutuar dhe vendosur sa me poshte:

1. Diskutimin per ransferimin népérmist dhurimit, 100 % te kuotes g8 Dhuruesia, Z].Pamels Salija, zot®ron ng
Shogering "CONCEPT ALBANIA" Sh.p.k tek Pranuesi | Dhurimit, Z.Mariglen Potaduari, at#sia Flari, lindur mé
D2.03.1992, né Skrapar dhe banues né Tirang, madhor, me zotézl t€ slotd juridike pér t8 vepruar, mbajtés |
Letérnjoftimit me Nr.Personal J20302075E,

Asarmblefa & Ortakul & Velém né perputhje me Liglin Nr, 5301 dsté 14 64,2008 "PEr Tregtare: dhe Shogéritd
Tregtare” = | ndryshuar dhe duke rhatuar me perpikmeéri Statutin e Shoqérisé "CONCEFT ALBANIAY Sh.p.k, ne
usgnimitet:

VENDOSI
1. Miralimin pér Lransferimin nepermpet dhunimit, & 100% t€ kuotés gé Dhuruesja, ZJ.Pamelz Salljs, zotéron né
Shonering “CONCEPT ALRANIA™ Sh.p.k tek Pranuesi | Dhurimit, Z.Mariglen Potoduari, atésia Flor, lindur mé
02.03.1992, n& Skrapar ¢he banues ng Tirang, machor, me zotisi 18 plowe juridike pér & vepruar, mbajtés |
Letémjoftimit me Mr.Parsonal J20302075E,




